
TRSTĚNICE – Příloha kroniky – Rok 1992  
 

Strana 1 (celkem 18) 
 

ROK 1992 
Retrospektivní zápis 

Foto: kronikář Josef Rotbauer ml. 
 

6.6.1991 byla založena společnost KOMPEK s.r.o. ve spolupráci s holandskou firmou EXPOCOM. 
Náplní její činnosti je pekárenství.   Foto květen 1992. 

 

 
 

Únor 1992 stavba pekárny KOMPEK s.r.o. 
 
 

 
 

Místem jeho stavby se stala bývalá klubovna SSM, předtím kinosál, dříve knihovna, předtím MNV,  



TRSTĚNICE – Příloha kroniky – Rok 1992  
 

Strana 2 (celkem 18) 
 

 
 

 
 
 
 



TRSTĚNICE – Příloha kroniky – Rok 1992  
 

Strana 3 (celkem 18) 
 

 
 
 

 
 

Ani stavební ruch při stavbě Kompeku nezabráni párku labutí usídlit se na rybníku (srpen 1992) 
 



TRSTĚNICE – Příloha kroniky – Rok 1992  
 

Strana 4 (celkem 18) 
 

 
 

Sklad hotového pečiva 
 

 
 

Suterénní sklad mouky 
 
 
 



TRSTĚNICE – Příloha kroniky – Rok 1992  
 

Strana 5 (celkem 18) 
 

 
 

Výrobní prostory 
 

 
 

Pekárenská linka 
 



TRSTĚNICE – Příloha kroniky – Rok 1992  
 

Strana 6 (celkem 18) 
 

 
 

Součástí je i vlastní prodejna 
 

 
 

KOMPEK barevně a zvenčí 



TRSTĚNICE – Příloha kroniky – Rok 1992  
 

Strana 7 (celkem 18) 
 

 
 

KOMPEK s.r.o. těsně před dokončením 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



TRSTĚNICE – Příloha kroniky – Rok 1992  
 

Strana 8 (celkem 18) 
 

 
Vánoční besídka s důchodci 6.12.1992 

 

 
 

Letos se konala v kabinách na fotbalovém hřišti 
 

 
 

Slavnostní tabule teprve vzniká ... 
 
 
 



TRSTĚNICE – Příloha kroniky – Rok 1992  
 

Strana 9 (celkem 18) 
 

 
 
 
 

 
 

Zleva Předseda JZD Ing. Nevečeřal, starosta Karel König, zastupitel Horní Vsi V. Hajšman, paní 
Žáková, Soudná, Vorlová, Tíková, vpředu zleva Jan Škola a Josef Tehlár 



TRSTĚNICE – Příloha kroniky – Rok 1992  
 

Strana 10 (celkem 18) 
 

 
 

Zleva sedí M. Roučková, Hajšmanová, Předseda JZD Ing. Karel Nevečeřal, starosta Karel König, 
zastupitel Horní Vsi V. Hajšman, paní Žáková, Soudná, Vorlová, Tíková,  

 
 

 
 

Zleva Jan Tík, Josef a Marie Rotbauerovi, Marie Beníšková 
 
 
 



TRSTĚNICE – Příloha kroniky – Rok 1992  
 

Strana 11 (celkem 18) 
 

 
 

V průběhu večera rozdal starosta přítomným upomínkové předměty a dárky 
 
 

 
 

Zleva manželé Olleovi, Václav Beníšek a František Vaníček st. 
 
 



TRSTĚNICE – Příloha kroniky – Rok 1992  
 

Strana 12 (celkem 18) 
 

 
 

Zleva Roučková, Hajšmanová, Ing. Nevečeřal, starosta König, V. Hajšman, Žáková, Soudná, 
 
 

 
 

Zleva Jan Masný s manželkou, Marie Šímová, Marie Farkašová, Anna Sekretová, Anna 
Cyprisiáková, Marie Školová 

 



TRSTĚNICE – Příloha kroniky – Rok 1992  
 

Strana 13 (celkem 18) 
 

 
 

Skoro totéž, jen barevně 
 
 

 
 

Pokus o panoramatický snímek: vlevo vpředu Václav Beníšek, vedle František Vaníček st., za nimi 
Josef Tehlár. naproti němu sedí Jaroslav Masný s manželkou, Marie Šímová, 2x Marie Farkašová, 

Anna Sekretová, Anna Cyprisiáková, Marie Školová a .... 
 



TRSTĚNICE – Příloha kroniky – Rok 1992  
 

Strana 14 (celkem 18) 
 

 
 

O občerstvení se staraly p. Poplštějnová, Květa Königová a dcera 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



TRSTĚNICE – Příloha kroniky – Rok 1992  
 

Strana 15 (celkem 18) 
 

 
Ranch Eldorado 

 
vznikl přestavbou mateřské školky, která nebyla zcela kapacitně využitá, v roce 1991. 

 

 
 

Celkový pohled na stylovou stavbu... 
 
 

 
 

Stylový interiér 



TRSTĚNICE – Příloha kroniky – Rok 1992  
 

Strana 16 (celkem 18) 
 

 
 
 

 
 

Celkový pohled do provozních prostor restaurace 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



TRSTĚNICE – Příloha kroniky – Rok 1992  
 

Strana 17 (celkem 18) 
 

 
Čistička odpadních vod 

 

 
 

Výkopové práce srpen 1992 
 

 
 
 
 
 



TRSTĚNICE – Příloha kroniky – Rok 1992  
 

Strana 18 (celkem 18) 
 

 

 
 

Připojení místní kanalizace na čističku odpadních vod. I přes nepříliš kvalitní snímky je dobře vidět 
celková délka přípojky, která vznikala převážně o sobotách a nedělích a nebo po pracovní době za 

vedení starosty Obecního úřadu pana Karla Königa. 
 
 


